
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

RESOLUCION No. 07.C.DIC.D ) !) 

Dr. Ludwing Alvarez Rengifo 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía BURGUES 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Noveno del Cantón CUENCA, el 
20/Septiembre/2007. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-03088 del 26 

de marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía BURGUES CIA. 
LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 

los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 

margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 

resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta 

resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) 
Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro 
Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 
de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

2d SET 2007 
    

    

Comuníquese.- DADA y firmada ep 

Dr*ddwing Alvarez Rengifo 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7155915 
Nro. Trámite 3.2007.218 
VVL/ 

 



DOY FE.- Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de 
la Resolución que antecede. Cuenca, 25 de septiembre del 2007. 

  

  

Z 

- + 
a F EN fi » Cards 7 Y 

. z F A 17.1 vAn E “1 201 pd 4, 44.5 "Y 

Pa lara E A YN ST, 
7 z ceca FA x » A tas 

; ; 

¿! bz 

A A A. ; 
A AR 

so , 

dd 

+ O ANA a 
e yor oa » ON 

Ceras bal dle MIA A ? A ed p A e Loi Y Pi $e 1, z 04 Lé 
-2 .. PUR A A 

a ¿ o Y x O] N y 
A o Mr A z Ni LA El : 3 nt ROI  ALA DAA as ER 

Con esta fecha queda ¿¡NSCRITA la pre- 

sente Resolución, bajo el N2. AGO. 
del cio MO LAN 

s2 (Ti curaplimiensto a lo dispuesto eh la 
islna, de coniormblad a lo estubleci 

el ¡decreto 733 del 22 de Agosio da 
o . e e .n. 7 . 7 o - 

cudo en el Rogistro ¿Miiil 5/ 

    

   

    

   

   

   

     

    

  

E 

Doa E 
+ecosto dul nico 3110. 4 

bra bré del 2007.   24 

/ “LUCERO 
orar Y AS A Por: 
htu: a ui Mou SL 

      

DRA 

   


